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NYHED: Orion APM 4.0, nu også som standalone løsning

SolarWinds har frigivet Orion APM 4.0

Den nye APM 4.0 kan nu anvendes både som en
selvstændig løsning til applikationsovervågning
eller som et modul, der integreres i Orion NPM.

Med APM 4.0 er det muligt at overvåge
applikationer og applikationsperformance på
servere inklusive enterprise-kritiske systemer som
SQL, Exchange, IIS, SharePoint, print m.fl.

Det er nemt, enkelt og effektivt at bruge APM til at
overvåge dine enterprise applikationer på fx.
Windows servere så du ved, hvor problemerne er,
før de når at påvirke brugerne.

Når kritiske applikationer ikke kører med den
bedste ydeevne – eller værre endnu, slet ikke kører
– begynder din helpdesk kø at vokse. Efterhånden
som bunken af tickets med problemer vokser, kan
det være en håbløs kamp at finde problemets
hovedårsag.

Nyheder i APM 4.0:

 Standalone eller Integreret
APM 4.0 kan nu anvendes som en standalone løsning eller
som hidtil som en integreret løsning i Orion NPM, hvor du får
et samlet overblik

nDynamiske Service Grupper
Forenkler overvågning af store og komplekse IT-miljøer ved at
gruppere applikationer efter kategori som fx tjenester,
placering eller afdeling

nOvervågning af det virtuelle miljø
Få overblik over tilstanden på dine applikationer i VMware-
miljøet fra vCenter til datacenter over cluster til ESX Servere
samt de virtuelle maskiner

nVMware Monitor
Overvåg statistik tilgængelig via VMware API

nMicrosoft® AD Integration
Det er blevet lettere at logge ind, med AD integrationen logger
du på APM med din almindelige Windows® log ind

nApplication Discovery Engine
Scanner automatisk dit netværk og giver dig mulighed for at
vælge de applikationer, som  du ønsker at overvåge

 Gruppebetinget afhængighed
Med intelligent gruppering af applikationerne bliver du advaret,
hvis en kritisk applikation går ned

nLUCID Interface
APM´s nye LUCID interface giver dig et nemt og hurtigt
overblik over evt. fejl og gør det lettere for dig,at fejlfinde, når
en kritisk applikation går ned

nApplikationsovervågning fra mobilen
Har du styr på, hvordan applikationerne performer, når du er
på farten, i møde eller er til frokost?.. Nu kan du ”løsrive” dig
fra din computer og overvåge applikationerne fra din
smartphone

nKonvertering af Nagios script
Konventering af Nagios scripts så de kan anvendes i APM 4.0
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